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Coca Cola/Coca Cola Zero
Fanta - Sprite

Fuzetea - Fuzetea green
Bitter Lemon - Tonic
Apfelschorle

Appelaere
Sinaasappelaere

Purezza still

Purezza sparkling
Purezza still 0,75 cl
Purezza sparkling 0,75 cl

Koffie

Decafé

Espresso

Koffie Verkeerd

Cappuccino

Latte macchiato

Thee

Warme chocomel

Warme chocomel met slagroom
Verse muntthee

Campari orange

Kirr

Kirr royal

Aperol Spritz

Ricard

Martini

Passoa

Passoa orange

Pisang Ambon

Pisang orange

Picon Witte wijn

Port rood/wit

Bacardi

Bacardi Oakheart
Vodka

Tequilla

Irish Whisky

Whisky Chivas Regal 12 years
The Glenlivet 18 years
Red Label whisky
Cognac Hennessy XO 45 years
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Jupiler van het vat 0,33 cl
Jupiler van het vat 0,5 liter
Tripel Karmeliet van het vat
Leffe donker van het vat
Hoegaarden

Heineken

Omer

Jupiler 0%

Radler 0%

Radler 2%

Duvel

Liefmans

Wafels

Boter en suiker
slagroom

IJs en slagroom

Appeltaart met slagroom
Appeltaart met ijs en slagroom

Gordon’s
Hendrick’s
Bombay Sapphire
Copperhead
Tonic

Sex on the beach
Peachtree, vodka, cranberrysap,
sinasappelaere

Cocktail Negroni

IJs, Gin, Martini,

Campari, sinaasappelschil
Cosmopolitan cocktail
Vodka / cranberrysap /
schil van sinaasappel

Pina Colada

Malibu / kokos / ananassap /
opgeklopte room

Alcoholvrije cocktail

4,70
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9,00
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11,30

13,50

11,50

12,50

9,50

Grenadine / cranberrysap / appelsap /

sinaasappelaere
Mojito

Mojito Virgin 0%
Limoncello spritz

12,50
9,50
9,50



LUNGHKAART (.t 1700 )

’. Brood met smeersels 8,50
2. Scampi fritti (8 stuks) 9,00 Stel je eigen
3. Calamaris (8 stuks) 9,00 TAPASPLANK
q. Manchego met vijgenchutney 8,00 samen
5. Bruschetta pomodoro (4 stuks) 9,00
6. Gefrituurde jalapeno pepers (4 stuks) 6,00 6 gereChtjes
naar keuze
7. Gegratineerde knoflook champignons 6,00 32,00
8. Patatas Bravas 8,00
9. Gegrilde sardientjes (4 stuks) 8,00
’0. Albondigas (4 stuks) 8,00
Spaanse gehaktballetjes
”. Gamba’s al ajillo (2 stuks) 9,00
Garnalen in knoflook
’ 2. Gemarineerde kipvleugels (4 stuks) 10,00
Zalm 15,50
slamix | komkommer | tomaat | ui
Carpaccio 16,50
rucola | truffelmayonaise | Parmezaan | zongedroogde tomaten
Caprese 15,50
mozzarella | pesto | tomaat
Steak 20,00

sirachamayo | gekarameliseerde ui | rucola

Vleeskroket 16,00
Salade | brood of friet
Garnalenkroket 18,00
Salade | brood of friet
Kaaskroket 16,50

Salade | brood of friet



Vinotage wit

Fris aroma van steenfruit, vriendelijke smaak
zonder hoge zuren, in afdronk tonen van citrus-
fruit en groene appeltjes, lichte en toegankelijke
smaak

Vinotage rosé
Mooi licht van kleur, veel rood fruit in zijn geur,
toegankelijke en soepele smaak, milde afdronk

Vinotage rood

Donkere kleur/ vooral roodfruit aroma’s, ronde
en zachte smaak, in de afdronk lichte kruiden
accenten.

Glas 5,50
Fles 25,00

Tolltraum zoet

Blanke licht gele kleur met frisse zachte fruit
geur, in zijn smaak rijp wit fruit, appel, vlier-
bloesem

in combinatie met wat citrusfruit.

Lichtvoetig, sappig en een elegant zoetje.

Glas 5,50
Fles 25,00

Cava Louis de Vernier, Brut
Aangename verfrissende fruitige smaak.

Flesje 187 ml 9,50

Cava Brizza del Mar, Brut
Fijne mousse met een zachte smaak en een
licht zuurtje.

Fles 750 ml 30,00

Lambrusco rood / wit
Glas 5,50
Fles 27,00

Moét & Chandon Fles 127,50

Calusari Sauvignon Blanc
Heldere kleur, frisse geur, in de smaak tonen
van rijp fruit, lange en ronde afdronk.

Calusari Chardonnay
Goudgele kleur, aroma’s van exotisch fruit, ron-
de en zachte smaak, elegante afdronk.

Calusari Merlot

Donkerrood met paars van kleur, aroma van
donkerrood fruit, lichtsappig van smaak,
vriendelijke afdronk

Calusari Pinot Grigio rosé
Zeer licht van kleur, aroma van rood fruit en
snoepgoed, fris van smaak, zoete afdronk.

Glas 6,00
Fles 27,50

Chiaro di Luna Lucido Pinot
Grigio, Sicilié, Italié - Wit

De wijn heeft een heerlijk licht aroma van
steenvruchten gecombineerd met florale tonen.

Hij is zacht en zuiver met een frisse kruidige
nasmaak.

Primitivo Quattro Venti
Salento, Italié - Rood

Zeer mooi boeket van rood fruit, braambessen
en kersen. In de mond zeer vol, aangenaam
en zacht. Geconcentreerde rode wijn met veel
kruidigheid en gekonfijt fruit in het aroma.

De smaak is vol, rond en zwoel: de afdronk
krachtig en stevig.

Glas 7,50
Fles 35,00

Wit / rood of rosé
Flesje 200 ml 6,50



Scampi fritti

Calamari fritti

Bitterballen

Brood met kruidenboter

Brood met 3 soorten smeersels

Dagsoep

Bruchetta pomodoro
Kaaskroket

Garnalenkroket

Carpaccio lers

Scampi’s in de look

Gamba’s a la plancha (4 stuks)

Buffalo Mozzarella

Geitenkaas

walnoot | honing | zongedroogde
tomaat | balsamico

Fetakaas

Gerookte zalm

Caesar met gegrilde kipreepjes
Tonijn

9,00
9,00
7,50
7,50
8,50

8,00

9,50
16,50
18,00
16,00
16,50
17,50

17,00
17,00

17,00
19,50
19,50
17,00



HOOFDGERECHTEN
VLEESGERECHTEN

Steak Hereford 26,00

Tournedos /erse Hereford 34,00 S PEg’ A l ’ TE’ T
Entrecote Hereford 300 gram 32,50

Lamskotelet 28,00 VA" HE T H ”’S
Spare ribs kalfsviees 22,50 o z y

Surf & Turf filet mignon, gamba’s & scampi’s 26,50 COTE A L OS 67’00
Gegrilde kipfilet 21,00 +1100 gram (2 personen)
Kipsaté 22,00

Kalfsschnitzel 22,00

MIXED GRILL VAN HET HUIS VISPLATEAU

lamskotelet, kipfilet, kalfsbrochette, tong, zalm, gamba'’s,

adana, kofte, gyros kip en lam zeebaars, scampi’s
(wordt geserveerd met friet) (wordt geserveerd met friet]

1 PERSOON 28,00 2 PERSONEN 54,00 1 PERSOON 32,00 2 PERSONEN 62,00

VISGERECHTEN

Gamba’s a la plancha 25,00
Scampi’s in de look 24,00
Zeebaarsfilet 25,00
Vispan

kabeljauw | zalm | schol | scampi | zeevruchten 27,00
Slibtong 25,00
Zalmfilet bearnaise 29,00

ZEEUWSE MOSSELEN (1500 gram)

Jumbo sortering, verse groenten, mosselsaus,
brood of friet dagprijs
natuur | lookroom | witte wijn roomsaus

BIJGEREGHTEN SAUVZEN

Gebakken krieltjes 5,00 Peperroom 3,50
Rijst 5,00 Champignonroom 3,50
Brood 3,50 Bearnaise 3,50
Aardappelkroket 4,00 Stroganoff 3,50

Bijlage salade 5,00



BURGERS

Black Angus burger 21,00

Chicken burger 21,00

Fish burger 21,00

Vega burger 17,50
SCHOTELS

Gyros 15,00
geserveerd met friet, knoflooksaus en salade
Gegratineerde gyros 15,00

verschillende lagen van gyrosviees, frietjes,
knoflooksaus, gegratineerd met mozzarellakaas
en afgewerkt met salademix

PASTA

Spaghetti Bolognese 16,00
Spaghetti Pesto 14,50
Spaghetti Scampi 21,50
Lasagne Bolognese 17,00
VEGA

Vegaburger 17,50
Falafel 17,50
KIDS GEREGHTEN

Kipfilet 11,50
Steak 16,50
Kipnuggets 9,00
Vissticks 9,00
Spaghetti 9,00
Frikandel 9,00
Kroket 9,00

Alle kindergerechten worden geserveerd met friet,
appelmoes, mayonaise en ketchup.



Kinderijsje

Dame blanche
Coupe vanille
Bresilienne
Chocolade
Advocaat
Aardbeien (seizoen)
Créme brilée
Chocolademousse

Irish coffee
French coffee
Italian coffee
Spanish coffee
Advocaat met slagroom
Amaretto

Tia maria
Likeur 43
Cointreau
Grand marnier
Grappa
Sambuca
Limoncello
Ramazotti

Jenever Jong / Oud / Bessen

5,00
8,50
7,00
8,00
8,00
8,50
10,50
9,50
8,50

9,00
9,00
9,00
9,00
6,50
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
6,00
4,50



